РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20. 09.  2013г. № 56                                                                                 с.Аларь

О внесении изменений в

административный регламент

 предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду»

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
- в абзаце втором подпункта 2.8.3 пункта 2.8. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «составляет 20 минут» заменить словами « не должно превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования «Аларь» Кречетову И.Д.

Глава муниципального

образования «Аларь»                                                             А.В.Батаева